



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021022301  
Processo Administrativo Nº 2021.02.23.01  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES  
Data de Publicação: 24/02/2021 10:12:57

TOTAL DO PROCESSO: 26.665,992

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA			14.689.963/0001-59	26.665,992
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 046	26.666,00	<b>Total: 26.665,992</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: cristal	Modelo:	
Descrição: Açúcar refinado (tipo 1 emb. 1kg)				
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 2,5414</b>			Total Item: 1.829,808
Item: 2	Unidade: KG	Marca: pop	Modelo:	
Descrição: Arroz tipo 1, embalagem plástica de 1 kg.				
Quantidade: 1.080	<b>Valor Unit.: 4,2356</b>			Total Item: 4.574,448
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: coquinho	Modelo:	
Descrição: Biscoito popular doce, pacote 300g				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,787</b>			Total Item: 1.003,32
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: coquinho	Modelo:	
Descrição: Biscoito popular salgado, pacote 300g				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,787</b>			Total Item: 1.003,32
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: bb	Modelo:	
Descrição: Café torrado e moído pacote 250g				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 4,2356</b>			Total Item: 1.524,816
Item: 6	Unidade: UN	Marca: oderich	Modelo:	
Descrição: Fiambre de carne bovina em conserva, embalagem em lata de 320g.				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 4,0662</b>			Total Item: 1.463,832
Item: 7	Unidade: KG	Marca: do produtor	Modelo:	
Descrição: Farinha de mandioca				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,6684</b>			Total Item: 960,624
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: novomilho	Modelo:	
Descrição: Farinha de milho flocada pct. de 500g				
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 1,1013</b>			Total Item: 792,936
Item: 9	Unidade: KG	Marca: granular	Modelo:	
Descrição: Feijão de corda, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, hermeticamente fechada.				
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 6,6075</b>			Total Item: 4.757,40
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: meu leite	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



Descrição: Leite em pó integral, pct de 200g

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 4,9557**

Total Item: 1.784,052

Item: 11 Unidade: PCT Marca: predillete Modelo:

Descrição: Macarrão tipo espagete emb. 500g

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 2,1093**

Total Item: 1.518,696

Item: 12 Unidade: UN Marca: primor Modelo:

Descrição: Margarina vegetal embalagem de 250g

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 1,8637**

Total Item: 670,932

Item: 13 Unidade: UN Marca: concordia Modelo:

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem plástica de 900ml

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 7,2005**

Total Item: 2.592,18

Item: 14 Unidade: UN Marca: do produtor Modelo:

Descrição: Rapadura 400g

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2,7023**

Total Item: 972,828

Item: 15 Unidade: UN Marca: palmeira Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco em óleo vegetal, com ômega 3, embalagem primária em lata de 130g.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 3,38**

Total Item: 1.216,80

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO MARIA VANUSA ALVES DE CASTRO

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAÚJO